de quibus hic edam 3, 49 a 3  
 decolor est uetulus 4, 555 a

- delphinus trutta 3, 47 a 9  
 despiciant istud 3, 62, 18  
 destituit terras 4, 499, 24  
 dextram scriptoris 4, 560, 4  
 dic homo responde 4, 638, 37 [Hildebert  
 ed. Beaugendre 1364]  
 dic mihi dic ebrie 4, 440, 40. 456, 34  
 dic nebulas terris 4, 639, 8f  
 dicitur in vulgo 4, 660 a  
 dicitur ops terra 4, 676, 19f  
 dicitur urina 4, 560, 40  
 dictus Adelbertus 4, 455, 23  
 difficiles studeo 4, 499, 41  
 dignas namque deo 4, 663, 42  
 dilige doctorem 4, 422, 21  
 dira patet Iani 4, 451, 26  
 diri patris infausta 4, 422, 25  
 discite deum colere 4, 465, 11  
 discite libens 4, 422, 20  
 dixit fumosae 4, 555 a  
 dogma quod Popon 4, 474, 35  
 dogmate praecipui 4, 391, 32  
 domno ridenti 4, 555 a  
 donans donanti 4, 422, 11  
 donat gallinam 4, 555 a  
 ductu pastorum 4, 555 a  
 dum formica mare 4, 533, 8  
 dum putat esse parem 4, 456, 31  
 dum sartit sartor 3, 360 a 5  
 dum sartor sartit 3, 361 a 12  
 dum sub mundi uespere 4, 676, 39f  
 ecce uotis 4, 458, 18  
 ego quondam filius 4, 676, 41  
 egregius lector 4, 627, 7f  
 eius odore bono 4, 455, 24  
 en adest caesar 4, 458, 15  
 en frater Sigibraht 4, 392, 29  
 Enoch magnus et Helias 4, 599, 18  
 Ercan qui hunc scriptor 4, 663, 41f  
 est amor electus 4, 555 a  
 est christata sibi 4, 555 a  
 est feodum lehegüt 4, 469, 7  
 est foris ut uitulus 4, 555 a  
 est inter proprios 4, 555 a  
 est mala quae proprium 4, 555 a  
 est mos in mundo 4, 660 a  
 est mulier morbus 4, 441, 3  
 est nulli carus 4, 555 a  
 est puer in patria 4, 660 a  
 est pullatus (?) equo 4, 555 a  
 est thronus hic regis 4, 623, 37  
 est tua uel cuius 4, 674, 15  
 esto memor miseri 4, 577, 9  
 esula lacescit 3, 529 a 3  
 et bene promeritum 4, 624, 20  
 et fruor optato 4, 663, 41  
 et leo sit primus 3, 32 a 1  
 et mediastina 4, 508, 34  
 et qua dignus erat 4, 559, 42  
 et quicumque ades 4, 539, 11  
 et sine fronde frutex 4, 457, 12  
 et terras uacuas 4, 439, 26f  
 ex habitu cordis 4, 555 a  
 ex libris sparsim 4, 470, 3  
 ex uocum constat 4, 552, 26  
 excipiant aequae 3, 62, 19  
 excutiensque piis 4, 623, 40  
 exercens animum 4, 233 a 2  
 exitus ut docuit 4, 670, 26  
 explicit hic huius 4, 539, 10f  
 explicit iste liber 4, 534, 8f. 647, 7f  
 expositos Mauro 3, 432 a 4  
 extitit ore sagax 4, 392, 1  
 exul abit sine spe 4, 422, 13  
 exultemus cordis 4, 573, 21  
 f resecat filum 3, 638 a 11  
 fac simus ut rasi 4, 650, 17  
 fallit iuratus 4, 556 a  
 fame mellifluus 4, 392, 10  
 fas et nefas ambulant 4, 441, 11  
 febre perit Dacus 4, 388, 34  
 felle carens animo 4, 392, 23  
 femina noscitur a 4, 477, 7  
 festum nunc celebre 4, 541, 37  
 fineque subtracta 4, 508, 34f  
 finito libro 4, 491, 1. 502, 11. 583, 8  
 firmam non tollit 4, 556 a  
 fistula dulce sonat 4, 639, 5  
 flamine uentorum 4, 674, 12  
 flebilior nullis 4, 392, 31  
 flebilis est multis 4, 392, 31  
 fleuerunt alii 4, 451, 10  
 fluminis in morem 4, 479, 9  
 fonte lauat genitor 4, 452, 6  
 fontibus in liquidis 4, 451, 39  
 formosus caprae 4, 556 a  
 forpex ad pilum 3, 665 a 5  
 forpice rade pilum 3, 677, 61  
 forsitan extremam 4, 530, 26  
 frigescente caritatis 4, 441, 12